
UCHWAŁA NR 166/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni do realizacji zadań 

związanych z udzielaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 2 ust. 2 i 3 Regulaminu 
korzystania z funduszu przeznaczonego na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 225/XXII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1520) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 1359/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni do realizacji zadań związanych 
z udzielaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„4) Katarzynę Czapnik - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


